phi de pecunia nō curāt

Arbiter cogitur s^ontē ex q^z ars- bitrium suscepi

Athlete. latina est hec lex. et erat athlete q sine mercede virtutis gratia certabat et certaminibus facris deseruabat. vt. s. de his qui no. infra. l. athletas. no dicas de illis qui hodie certant. qz sunt infames. vt. s. de his q no. infra. l. ij. in fi. vñ no debet habere pueniu vnde pena meretur. vt. s. de neg. gest. l. siue hec reditana.

b Coronati. f. ter. vt. C. de athletis. l. i. lib. x.

c Sentiu. naz cessante ca cessat effectus. vt. C. de epi. et cle. l. gñalif. et s. de pact. l. qd dictu. et insti. eo. s. diuus marcus. et sate qui reipubli ce. et s. inimicitie.

d Munus. vt litate. s. auctouta te sic. vt insti. eo. l. pn. que est s. s. vt litate secundario est publicu. qz expedit reipub. et. vt insti. de his q sunt sui vel alie. iur. in. s. pe. sic et s. de eden. l. argē tarius. s. i.

e Nec quoad impesam. non em hz tutor necesse s suo facere sumptu tutele. vt. s. de ad mi. tuto. l. a tutori bus. s. fi.

f Ad impesaz. no patrimonialez sed personalem.

g Sed civile. i. de iure ciuili. vt. s. de tute. l. i. fm hoc dicit munus civile: qz muneru ciuiliu triplex est diuisio: vt i. de mun. et hono. l. i. in prin.

h Nec puinciale. i. no est tale qia sunt alia muncra que sunt in puincijs que sunt publica aucte et vilitate.

i Ciuitatu. ad hoc. i. e. l. no tm s. sanc. et l. admi. stran. tes. et insti. eo. s. et q in pte. i. mudiapio sec. vt. i. e. l. pp. f.

k Capitalis. hoc expone duobus modis. vt insti. eo. l. creatio. als cauto. (s. inimicitie.

m Facta. i. nata. s. inimicitia aduersus et. s. quacuqz pte. puenit culpa. s. hic videt q puenit a parte tutoris.

n Nisi fm testm. quo casu ante facta videt mo remittit p testm et sic apparet q pater pupilli fuerit offensus.

o Datus tutor. qz hic dicit do qz inimicus est. vel ex alijs edicturis apparet q no mutauit animu aduersus eū: quasi sumat vñ dicta modo dādo ei labores. et facit. j. de adimen. lega. l. iij. et s. de arbi. l. iij. et. C. si propter ini mi. creatio facta sit. l. i.

p Nisi puius. als post. et est bona et est exceptio ex ceptionis. q. d. inimicitia dat excusationem nisi in testa mentario et tunc non: nisi post testamentu est facta: quo ca su no potest dici remissa per testamentu cū nec tunc erat

nata. sed post testamentum orta si diu fuerit et potuerit te stamētum mutare et no mutauit: satis videt remississe. vt arg. s. de admi. tuto. l. tres tutores. et de pfr. tut. l. in cō firmādo. et l. vtilitatē. alij habet puius: et tūc oportet q excipiat a pumo dicto s. inimicitia dat excusationē nisi puius et. sed certe tūc videtur eadez superior exceptio nā et hic et ibi fuit ante testamentuz inimicitia et oportet tunc dicere q nisi ponit hic expositiue. q. d. nisi scdm testm et. id est puius scriptis sit et. sicut als ponit hec dictio nisi s. de procu. l. nisi et iō pma melior. q. d. debito. si male gestit: vt sal tez reddere rationem vel accipere mutuo pro pupillo: vel conuenietur a creditouibus pupilli.